PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE IPIRANGA DO PIAUÍ

GABINETE DO PRESIDENTE
CNPJ Nº 01.624.224/0001-37

EDIFICIO VEREADOR LUIS RAMOS
Rua José do Rego, 172 - Centro - Ipiranga do Piauí - PI - CEP: 64540-000 – Telefone (89) 98803 8919
Portal: http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br E-mail: camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com

DECLARAÇÃO DE LOTE DESERTO

DECLARO para os devidos fins de direitos e a quem possa interessar que, de acordo com a

Lei Federal nº 8.666/93, a lei 10.520/02 e Decreto n° 10.024 de 20 de setembro de 2019 e demais previsões

legais atinentes a matéria, a licitação sob a modalidade Pregão Eletrônico nº 003/2023, tendo como objeto:

“AQUISIÇÃO DE LANCHES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DO

IPIRANGA DO PIAUÍ - PI”, resultou DESERTO o Lote II – LANCHES, por falta de concorrentes

cadastrados no certame.

Ipiranga do Piauí – PI, 10 de maio de 2023.

Eugênia Maria Bulcão

Pregoeira

http://www.ipirangadopiaui.pi.leg.br/
mailto:camaramunicipaldeipiranga@hotmail.com